28/07/2021 SEI/IFCE - 2842577 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3305744&infra_sistema=… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. Iguatu Varzea Alegre, km 05 s/n - Bairro Vila Cajazeiras - CEP 63500-000 - Iguatu - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.000867/2021-10
Interessado: Instituto Federal de Educação,Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL Nº 02/2021 PROEXT – IFCE

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PROFISSIONAL
AGRÍCOLA PARA O PROJETO AGROIFNORDESTE.

No uso de suas atribuições, o Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
(IFCE), por meio da Pró-reitoria de Extensão (PROEXT), torna público a divulgação do resultado
preliminar do Histórico Escolar dos candidatos inscritos no Edital de nº 02/2021 da PROEXT- IFCE.

Campus : Crateús

Unidade Residente Nome do candidato Nota do Histórico
Escolar

Cáritas diocesana de
Crateús

Antônio Gilvan da Cruz de
Souza  7,65

Cáritas diocesana de
Crateús Ângela Maria Bento Alves 6,45

Documento assinado eletronicamente por Valdenio Mendes Mascena, Técnico em Agropecuária,
em 28/07/2021, às 08:57, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Renata Maria Alves Coutinho Campero, Zootecnista, em
28/07/2021, às 09:01, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2842577 e o
código CRC F1851E9F.

23255.000867/2021-10 2842577v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0